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                             Ai docenti Scuola Secondaria I grado 

                                                                                                                 Al DSGA  

                             Al  sito Web 

 

            

Oggetto:  convocazione scrutini  I quadrimestre Scuola Secondaria I grado  a.s. 2016/2017  - variazione piano    

    attività 

 

 

  Gli scrutini del primo quadrimestre della Scuola Secondaria I grado sono convocati presso la sede centrale  

Via della Pineta 2 - Rocca Priora -  nei seguenti giorni: 

 

Data  Classi Orario 

Lunedì 6 Febbraio 2017 ID 

IID 

IC 

IIC 

IIIC 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

18.30-19.30 

Martedì 7 Febbraio 2017 

 

IA 

IIA 

IIIA 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

Mercoledì 8 Febbraio 2017 IB 

IIB 

IIIB 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

Venerdì 10 Febbraio 2017 IE 

IIE 

IIIE 

IIIF 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

                                                                                                     

  

                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                  Prof.ssa Laura Micocci 
                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                      ai sensi dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93. 


